第1号様式(第4条関係)

草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金交付申請書

年  月  日

  草加市長    あて

                         住 所

                         団体名

                    申請者  氏 名

                         (代表者)

                         電 話

 草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金の交付を受けたいので、次のとおり

関係書類を添えて申請します。

1 補助金交付申請額           円

2 添付書類

 ⑴ 大会開催要項

 ⑵ 大会出場までの経過

 ⑶ 大会参加者名簿

 ⑷ その他必要と認められる書類